飯山市議会議長　佐藤　正夫　様

飯山市議会議員　　　　 飯田　健一

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費 80,730

研　修　費

広　報　費 22,000

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費

資料購入費

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 102,730

３　残余額 　　　　　　　　 17,270 円

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

H29.7.7第12回雪の市民会議in美唄（雪利用につい
て）①リレートーク（各団体、雪冷熱利用施設経
過・実績発表）②視察見学会③情報交換会

説　　　明　（月日、内容）

3年半分の議員活動をA面議会編、B面地域活動編で
支持者に報告。A4両面　モノクロ2000枚印刷業者に
依頼。

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

平成30年4月6日

　平成29年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９
条の規定により、下記のとおり報告します。

記